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Artikel 1. De raming der niet- toegewezen ontvangsten van de Vlaamse Gemeenschap inzake 
de aangelegenheden bedoeld in artikel 39 van de Grondwet, voor het begrotingsjaar 2011, 
wordt aangepast volgens de omstandige vermeldingen in de bij dit decreet toegevoegde 
tabel ten beloop van:

(duizend euro)
Aanpassingen

Vermeerderingen 1.500
Verminderingen -



Stuk 18 (2011-2012) – Nr. 3	 3

V L A A M S  P A R L E M E N T

TABEL



4	 Stuk 18 (2011-2012) – Nr. 3

V L A A M S  P A R L E M E N T



Stuk 18 (2011-2012) – Nr. 3	 5

V L A A M S  P A R L E M E N T

 
 

 
5

EN
T

PR
ES

R
LI

T
C

O
FO

G
TE

K
ST

A
O

TO
LO

TI
TE

L 
I -

 L
O

PE
N

D
E 

EN
 K

A
PI

TA
A

LO
N

TV
A

N
G

ST
EN

E 
  B

el
ei

ds
do

m
ei

n 
Ec

on
om

ie
 W

et
en

sc
ha

p 
en

 In
no

va
tie

PR
B

en
am

in
g

EC
Al

ge
m

ee
n

14
.0

45
59

3
0

1.
50

0
0

0
15

.5
45

59
3

0

EB
0 

  D
EP

A
R

TE
M

EN
T 

EW
I

C
   

A
lg

em
ee

n
E

B
0

EC
10

2
27

10
3

04
11

0
EX

PL
O

IT
AT

IE
W

IN
ST

EN
 V

AN
 O

VE
R

H
EI

D
SB

ED
R

IJ
V

EN
 - 

N
IE

T-
FI

N
AN

C
IË

LE
 

14
.0

00
0

0
O

VE
R

H
EI

D
SB

E
D

R
IJ

V
EN

 M
E

T 
R

EC
H

TS
PE

R
S

O
O

N
LI

JK
H

EI
D

 - 
D

IV
ID

E
N

D
EN

 
O

PE
N

B
AR

E 
IN

V
ES

TE
R

IN
G

S
M

A
AT

S
C

H
A

P
PI

JE
N

1.
50

0
0

0

15
.5

00
0

0

 to
ta

al
 e

nt
ite

it 
   

E
B

0
14

.1
35

49
4

0
1.

50
0

0
0

15
.6

35
49

4
0

 to
ta

al
 B

el
ei

ds
do

m
ei

n 
  E

15
.3

52
2.

06
4

0
1.

50
0

0
0

16
.8

52
2.

06
4

0



6	 Stuk 18 (2011-2012) – Nr. 3

V L A A M S  P A R L E M E N T

 
 

 
6

EN
T

PR
ES

R
LI

T
C

O
FO

G
TE

K
ST

A
O

TO
LO

A
LG

EM
EE

N
 T

O
TA

A
L:

24
.7

22
.1

25
11

5.
36

1
66

3.
23

3
1.

50
0

0
0

24
.7

23
.6

25
11

5.
36

1
66

3.
23

3 


